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Patent- och marknadsdomstolen avvisar Rototilts 
stämning mot engcon i allt väsentligt

Som engcon AB (” ” eller ” ”) tidigare offentliggjort lämnade engcon Bolaget
tiltrotatortillverkaren Rototilt Group AB (” ”) in stämningsansökningar mot Rototilt
engcon och dess dotterbolag (” ”) gällande påstått intrång i engconbolagen
patentskyddad teknik i september 2025. Enligt engconbolagen avser Rototilts 
yrkanden i målet samma sak som redan varit föremål för prövning, och som slutligen 
avgjordes till engconbolagens fördel i en dom av Patent-och marknadsöverdomstolen 
den 27 mars 2025, där domstolen fann att något patentintrång inte förelåg från 
engconbolagen och ogillade Rototilts talan.

Patent- och marknadsdomstolen har genom ett beslut idag, i enlighet med 
engconbolagens inställning, funnit att samtliga av Rototilts yrkanden omfattas av den 
tidigare domens rättskraft. Domstolen har därför avvisat Rototilts yrkanden om 
patentintrång och förbud i dess helhet. En mindre del av Rototilts talan som avser 
skadestånd och korrigeringsåtgärder för tiden efter tidpunkten för den tidigare 
domen, dvs. efter den 27 mars 2025, har inte avvisats och ännu inte prövats.

Patent- och marknadsdomstolens beslut att avvisa Rototilts talan i ovan nämnda 
avseenden får överklagas till Patent- och marknadsöverdomstolen. Det krävs 
prövningstillstånd i Patent- och marknadsöverdomstolen.

För mer information, vänligen kontakta:

Krister Blomgren, CEO
krister.blomgren@engcon.com
+46 70 529 92 65

Anne Vågström, Head of Investor Relations
anne.vagstrom@engcon.se
+46 76 126 40 84

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap 
som ökar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. 
Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons omkring 450 
medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i 
Strömsund, Sverige och möter marknaden via 15 lokala säljbolag och ett etablerat 
nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,9 
miljarder SEK under 2025. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.
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För mer information, besök www.engcongroup.com

Denna information är sådan information som engcon AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-02 19:50 CEST.
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